
 

Zarządzenie nr 10 /2014 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 21 lutego 2014 r. 

w sprawie ustalenia tekstu jednolitego regulaminu organizacyjnego Urzędu Gminy  

Czernikowo. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 .  

Ustala się dla Urzędu Gminy Czernikowo tekst jednolity regulaminu organizacyjnego, stanowiący  

załącznik do zarządzenia. 

§ 2 .  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 24 lutego 2014 r.  

   W ó j t  

mgr inż. Zdzisław Gawroński  


